ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

«31» марта 2018 года                                                                          № 55/244-4
г. Шадринск

О сведениях о фактически отработанном времени членами
территориальной избирательной комиссии города Шадринска с правом
решающего голоса на дополнительных выборах депутата Шадринской
городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 23 за март 2018 года

                 В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты дополнительной оплаты
труда  (вознаграждения)  членам  избирательных  комиссий  с  правом
решающего  голоса,  а  также  выплат  гражданам,  привлекаемым к  работе  в
этих  комиссиях  на  дополнительных  выборах  депутата  Шадринской
городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу
№ 23, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии
города  Шадринска   от  25.01.2018  №  41/157-4,  территориальная
избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Информацию  председателя  территориальной  избирательной
комиссии  города  Шадринска  о  сведениях  о  фактически  отработанном
времени  в  марте  2018  года  членами  территориальной избирательной
комиссии  города  Шадринска   с  правом  решающего  голоса,  принять  к
сведению.

2.   Бухгалтеру  территориальной  избирательной  комиссии  города
Шадринска  произвести  расчет  и  выплату  дополнительной оплаты труда  в
соответствии со сведениями о фактически отработанном времени из средств,
выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата
Шадринской  городской  Думы  шестого  созыва  по  одномандатному
избирательному округу № 23 за март 2018 года.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов

	О сведениях о фактически отработанном времени членами территориальной избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса на дополнительных выборах депутата Шадринской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 за март 2018 года
	2. Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии города Шадринска произвести расчет и выплату дополнительной оплаты труда в соответствии со сведениями о фактически отработанном времени из средств, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Шадринской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 за март 2018 года.